
409 .IIŤII how)

T5“ RÁMçovÁ sMLpuvA I
o PosKYTovANı oDBoRNYcH KoNZuLTAcı

uzavřená dle § 2586 a násl. a § 1746 odst. 2 Zákona číslo 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
v platném Znění, mezi:

Klient: Technické sítě Brno, a.s.
se sídlem: Barvířská 822/5, Zábrdovíce, 602 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500:
IČ: 25512285
Dıč: c225512285 ,

||M|H| ||||||Í||‹||||||||||`|||„HHIIII

dále jen „Klient“
08651 -1 8-TSB

na straně jedné

a DOŠLO DNE 25 -06~ Zme
Konzultant: GreyCortex s.r.o.
se sídlem: Purkyňova 649/127, 612 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, Oddíl C, vložka 93360:
IČ: 05060711
DIČ: c205060711

dále jen „Konzultant“

na Straně druhé
I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se Zavazuje poskytovat Klientovi na jeho vyžádání následující konzultační služby
v oblasti informačních technologií a kybernetickě bezpečnosti, a to jak pro vnitřní potřebu Klienta
nebo i pro koncové zákazníky Klienta:
a) odborné a technické konzultace
b) konzultace v oblastí monitoringu a bezpečnosti infrastruktury
c) konzultace v oblasti kybernetické bezpečnosti
(dále jen „služby").

2. Klient se Zavazuje, že poskytne Konzultantovi s dostatečným předstihem materiály potřebné
k poskytování služby.

Il.
Způsob poskytování konzultačních Služeb

1. Konzultační služby budou poskytovány na Základě objednávky Klienta, výsledky činnosti
Konzultanta bude Klient přebírat formou akceptace výkazu práce! akceptačního protokolu.

2. Konzultant sdělí Klientovi předpokládaný rozsah konzultačních služeb a výši odměny v
konkrétním případu. Pokud Klient S timto rozsahem nesouhlasí, je povinen to bez Zbytečného,
odkladu Konzultantovi sdělit. Nedojde-Ii ke schválení rozsahu konzultačních služeb a výše
odměny, nebude práce Zahájena.

3. Zjistí-li Konzultant v průběhu poskytování konzultačních služeb v konkrétním případě, že rozsah
služeb a výše odměny budou vyšší, než činil odhad, je povinen požádat Klienta o schválení



tohoto nového rozsahu. Schválení nového rozsahu služeb se nevyžaduje, pokud služby byly
provedeny řádně a účelně, přičemž:
a) rozsah původně odhadnutý nebude překročen o více než 10%; nebo
b) Klient v průběhu poskytování konzultačních Služeb rozšířil nebo změnil své Zadání, a to

formou uzavření nové písemné nebo e-mailově dohody s Konzultantem
I v těchto případech je však Konzultant povinen Klienta o Zvýšení rozsahu konzultačních služeb
informovat.

III.
Odměna Konzultanta

Odměna Za poskytované Služby se stanovuje dohodou obou smluvních Stran Za každý
odpracovaný člověkoden (manday) konzultačních služeb, případně hodinu v případě kratších
konzultačních služeb.
Konečná cena včetně všech poplatků a daní poskytovaných konzultačních služeb voblasti
informačních technologií a kybernetickě bezpečnosti činí ,
případně .
Částky v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH.
Odměna Za konzultační služby Zahrnuje veškeré Konzultantem vynaložené výdaje a náklady
související s poskytovanými službami.
Vyúčtování poskytnutých konzultačních služeb bude provedeno na Základě daňového dokladu
(faktury) se lhůtou splatnosti 30 dní dnů od doručení. Přílohou faktury - daňového dokladu je
rozpis poskytnutých konzultačních služeb ve formě výkazu práce! akceptačního protokolu.
Výkaz práce poskytne Konzultant v elektronické i papírové formě.
V případě, že faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo nebude obsahovat správné
údaje podle této smlouvy, je Klient oprávněn takovou fakturu do dne splatnosti vrátit a
Konzultant je povinen vystavit fakturu novou. Nevrátí-Ii Klient v uvedené lhůtě fakturu, má se Za
to, že vyúčtovanou částku uznal; požádá-li však Klient o podrobnou specifikaci úkonu nebo jine
vysvětlení k fakturovaným částkám, neskončí lhůta k vrácení faktury dříve, než po uplynutí 5 dní
od doručení takově specifikace nebo vysvětlení Klientoví.
Vpřípadě reklamace poskytnutých konzultačních služeb Ze strany Klienta nebo koncového
Zákazníka Klienta, je Klient oprávněn pozdržet a nezaplatit Konzultantovi odpovídající část
odměny, a to až do vyřešení reklamace, přičemž je povinen reklamaci předat Konzultantovi
písemně a bez Zbytečněho prodlení kvyjádření. Konzultant je následně povinen se
k reklamovaným službám písemně vyjádřit a toto vyjádření bude Klientoví Sloužit jako podklad
pro uznání nebo odmítnutí reklamace. V případě uznání reklamace nemá Konzultant nárok na
úhradu reklamovaných konzultačních služeb.

IV.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od data podpisu obou smluvních stran.
Obě strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu písemnou výpovědí
s výpovědní lhůtou 30 dní. Výpověď je účinná doručením druhé straně.
Právo od této smlouvy odstoupit ze Zákonných důvodů není předchozími ustanoveními dotčena.
Platnost a účinnost této smlouvy však neskončí do uhrazení všech Závazků Z titulu těto smlouvy.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

Konzultant se Zavazuje chránit a prosazovat práva a oprávněné Zájmy Klienta a koncového
Zákazníka. Při poskytování služeb je Konzultant nezávislýI je však vázán právními předpisy a v
jejich mezích příkazy a pokyny Klienta a koncového Zákazníka. Jsou-li pokyny Klienta nebo
koncového Zákaznlka v rozporu se zákonem nebo předpisy EU, není jimi Konzultant vázán; o
tom je povinen Klienta neprodleně vyrozumět.



Vpřípadě` že při poskytování služeb přijde Konzultant do styku s informacemi, které maji
charakter osobních údajů, je povinen dodržovat podmínky stanovené Zákonem číslo 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném Znění.
Klient se zavazuje poskytovat Konzultantovi včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu
veškeré materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle této smlouvy, jakož i poskytnout
jinou potřebnou součinnost; Zejména stvrzuje pravdivost údajů, které Konzultantovi v souvislosti
sjeho činnosti dle této smlouvy poskytl a je srozuměn s následky poskytnutí nepravdivých či
neúplných informaci v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy. Klient se zavazuje
uvědomit stanoveným Způsobem Konzultanta s dostatečným předstihem o svých požadavcích
na poskytování služeb podle této smlouvy.
Konzultant se Zavazuje informovat včas Klienta o důležitých skutečnostech souvisejících s
poskytováním konzultačních služeb. Veškeré pokyny poskytuje a informace předává Klient
Zpravidla prostřednictvím kontaktních osob. Ke dni podpisu této smlouvy jsou kontaktními
osobami:
a) za Klienta:

b) Za Konzultanta:

Kontaktní osoby budou jménem Klienta provádět činnosti dle článku ll., odstavce 2. a 3. této
smlouvy. Tyto osoby jsou oprávněny pověřít i další osoby. Tím není dotčeno právo statutárního
nebo jiného orgánu jednat za právnickou osobu; tento orgán je také jediný oprávněn udělit plnou
moc.

VI.

Ostatní ustanovení
Tato smlouva nezavazuje Klienta konzultační služby Konzultantovi Zadávat vjakémkoliv rozsahu
a tím, že se tak po určitou dobu nestane, smlouva nezaniká.
Konzultant je povinen Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s poskytováním konzultačních služeb. Povinnosti může Konzultanta Zprostit pouze
Klient a po jeho smrti či Zániku právní nástupce. I poté je však Konzultant povinen zachovávat
mlčenlivost, pokud je z okolností případu zřejmé, že jej Klient nebo jeho právní nástupce této
povinnosti Zprostil pod nátlakem nebo v tísni. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na osoby,
které Konzultant případně použije v souvislosti s poskytováním konzultačních služeb. Podrobné
podmínky mlčenlivosti jsou upraveny ve Smlouvě o Zachování důvěrnosti informací, je-li mezi
smluvními stranami uzavřena.
Vpřlpadě, že výsledky (či jejich částí) poskytování služeb Konzultantem Klientovi splňují
náležitostí autorského díla ve smyslu ustanovení § 2 Zákona číslo 121/2000 Sb., autorský
Zákon, vplatném znění, poskytuje Konzultant Klientovi na Základě této smlouvy oprávnění
k výkonu dílo užit, a to formou výhradní licence dle § 2360 občanského Zákoníku, s právem dílo
užít všemi způsoby s tím, že Klient bude oprávněn převést oprávněni vyplývající Z licence na
třetí osoby, dílo dále upravovat a měnit. Rozhodnutí o užívání díla náleží výhradně Klientovi.
Klient zároveň není povinen licenci užít. Cena za poskytnutí oprávnění kužití díla je již
obsažena vodměné Za činnost Konzultanta dle této smlouvy a Konzultant nemá vtéto
souvislosti nárok na jakoukoli dodatečnou odměnu.
Konzultant se Zavazuje, že vpřípadě, že prokazatelně svým jednáním, opomenutím nebo
nečinnosti Způsobí klientovi Škodu, kterou bude nucen klient uhradit, na výzvu tuto škodu
klientovi uhradí, v plné výši, a to nejpozději do 30 dnů ode dne vyčlslení nebo přeúčtování škody
klientem.

VII.
Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemně, formou číslovaných dodatků se souhlasem obou
smluvních stran.
Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
Smluvní strany prohlasují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, nikoli vtisni nebo Za
nápadně nevýhodných podmínek.



V Brně dne ÁŽ -Ív 10% V Brně dne /ÍÍ b. ZŰ/fď
Konzultant




